(> alvaiazere
Sene em viver aqul

PROGRAMA DE ESTÁGIOS PROFISSIONAIS NA ADMINISTRAÇÃO LOCAL (PEPAL)

6.a Edição

REF.a D — Informática

Ata n.o 2

Aos dezoito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, pelas onze horas, nas instalações da

Câmara Municipal de Alvaiázere, reuniu o júri do procedimento em epígrafe, aberto e

publicitado pelo aviso n.o 635/2020 no Portal Autárquico www.wrtalautarguicopt, no site do

Município www.cm-alvaíazere.gt, no Jornal de Leiria de 30/01/2020 e no Região de Leiria de

30/01/2020 e no serviço de atendimento do edifício dos Paços do Município, constituído pela

Chefe de Divisão: Célia Fernanda da Costa Marques Ferreira, que preside, e pelos vogais

efetivos: Técnicos Superiores Nelson José Ferreira Santos e Silvia Catarina Silva Mendes, com a

seguinte ordem de trabalhos: ---- .......................... ,

1. Ponto Um — Verificação dos requisitos de admissão e da apresentação dos documentos

essenciais à admissão e sua avaliação. -—---

Declarada aberta a reunião, deu-se início à ordem de trabalhos.

1. Ponto Um — Verincação dos requisitos de admissão e da apresentação dos documentos

essenciais à admissão e sua avaliação. -----

Tendo em conta o prazo da apresentação das candidaturas, o júri verificou que não foram

entregues quaisquer candidaturas, pelo que o procedimento ficou deserto.

E nada mais havendo a tratar, a Excelentíssima Presidente do júri declarou encerrada a reunião,

da qual, para constar, se lavrou a presente ata, que vai ser assinada. --------------------------------

O Júri,

É gli fimo),
(Célia Ferreira) (Nelson Santos) (Silvia Mendes)

CENTRUEE Pãmóazo Kala—Lm